
時間 わんわん劇場 イベント会場 全犬種ドッグラン その他会場
スクールフェスティバ

ル学生ブース

9:50

10:00

10:15

10:30 ガチャ&サッカーPK対決

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45 動物看護知識番付受付

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 ガチャ&サッカーPK対決

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00 ガチャ&サッカーPK対決

16:15

16:30

16:45

17:00

常設施設と休憩時間など

コーナー名 休憩時間

ふれあいコーナー 10:50～11:30 14:20～15:00

チワワのおうち  10:50～11:30 14:20～15:00

お散歩レンタル 10:50～11:30 14:20～15:00 16:00迄

展示コーナー 11:00～16:30まで

全犬種ドッグラン 12:00-12:30 13:30-14:00

小型ドッグラン 常時開催

提供時間11:00～16:30 OPEN 10:00～17:00　　

提供時間以外は休憩所としてご利用頂けます

※休憩時間は生体の体調・天候等の理由により変更・追加される場合があります

※もぐもぐ体験は予定されている量が完売した場合はその時点で終了となります。

※各コーナー・施設はコーナーは状況により人数制限させていただく場合がございます

イベント開催場所別 イベントタイムスケジュール　10/26土曜日

朝一じゃんけん

ハロウィンショー＆W

レース

閉園

学生模擬店開催

10:00-16:00

販売・模擬店ブース

・お散歩受付周辺

テント下会場

・お散歩広場会場

学生ブース16時終了

学生企画

じゃんけん大会

学生企画

4つのお仕事体験 VSわんこ&Wレース

※ドッグラン

IPCグループ

第2回目指せ国資合格

動物看護知識番付

スペシャルふれあい

ショー

学生企画

パフォーマンスショー

トリミングコンテスト

受付※園外ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵ

IPCグループ第11回

トリミングファッ

ションコンテスト

※園外ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵ

トリミングコンテスト

表彰式

ペットのお仕事

トリマー体験

わんわんカフェ

※雨天時は、開催内容等大幅に変更される場合があります。ご了承ください。

学生企画

誤差ゼロチャレンジ

大型犬スペシャルふれ

あい学生企画

ビンゴ大会

学生企画

ハロウィン仮装ショー わんわんチャレンジ

※ドッグラン



時間 わんわん劇場 イベント会場 全犬種ドッグラン その他会場
スクールフェスティバ

ル学生ブース

9:50

10:00

10:15

10:30 ガチャ&サッカーPK対決

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 ガチャ&サッカーPK対決

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00 ガチャ&サッカーPK対決

16:15

16:30

16:45

17:00

常設施設と休憩時間など

コーナー名 休憩時間

ふれあいコーナー 10:50～11:30 14:20～15:00

チワワのおうち  10:50～11:30 14:20～15:00

お散歩レンタル 10:50～11:30 14:20～15:00 16:00迄

展示コーナー 11:00～16:30まで

全犬種ドッグラン 12:00-12:30 13:30-14:00 15:00-16:00

小型ドッグラン 常時開催

提供時間11:00～16:30 OPEN 10:00～17:00　　

提供時間以外は休憩所としてご利用頂けます

※休憩時間は生体の体調・天候等の理由により変更・追加される場合があります

※もぐもぐ体験は予定されている量が完売した場合はその時点で終了となります。

※各コーナー・施設はコーナーは状況により人数制限させていただく場合がございます

学生ブース16時終了

閉園

学生企画

パフォーマンスショー

学生模擬店開催

10:00-16:00

販売・模擬店ブース

・お散歩受付周辺

テント下会場

・お散歩広場会場

学生企画

誤差ゼロチャレンジ

学生企画

ビンゴ大会

学生企画

じゃんけん大会

わんわんチャレンジ

※ドッグラン

学生企画

誤差ゼロチャレンジ

学生企画

パフォーマンスショー

ペットのお仕事

トリマー体験

※WanWanギャラリー

学生企画

ハロウィン仮装ショー

わんわんカフェ

ハロウィンショー＆W

レース

家庭犬しつけ王座決定

戦　わんわん番付XV

2024決勝

VSわんこ&Wレース

※ドッグラン

学生企画

4つのお仕事体験

スペシャルふれあい

ショー

朝一じゃんけん

イベント開催場所別　イベントタイムスケジュール　10/27日曜日

スペシャルふれあい

ショー

わんわん番付受付

※園外ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵ

家庭犬しつけ王座決

定戦　わんわん番付

XV予選　2024

※園外ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｽﾀｼﾞｵ

※雨天時は、開催内容等大幅に変更される場合があります。ご了承ください。


